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Valmistelija elinkeinoasiantuntija Janne Tarima, p. 050 465 7574, 

janne.tarima@savonlinna.fi 
 
Selostus Savonlinna - Parikkala yhteysvälillä on voimassa VR:n ja Liikenne- ja 

viestintäministeriön välinen ostoliikennesopimus vuosiksi 2022 - 2030. 
Henkilöjunaliikenteen osalta Savonlinna-Parikkala välinen 
kiskobussiliikenne kuuluu tähän sopimukseen. Arkipäivisin ajetaan kuusi 
kiskobussivuoroa molempiin suuntiin ja viikonloppuisin viisi vuoroa. 

  
 Reittiä liikennöidään Dm12 -kiskobusseilla, joissa on 62 istumapaikkaa ja 

seisomapaikat. Kapasiteettia arvioidessa on linjattu, että reittiä 
liikennöidään vähintään yhden kiskobussiyksikön junakokoonpanolla. 
Lisäksi on linjattu, että kalusto allokoidaan kiskobussireiteille 
kysyntäperusteisesti. Junaliikenteen tämän hetkinen kapasiteetti on jäänyt 
pieneksi kasvaneesta matkustajamäärästä johtuen. 

 
 Savonlinnan kaupunki esittää, että ostoliikennesopimuksen päivittämisen 

yhteydessä VR ja Liikenne- ja viestintäministeriö arvioivat reittivälin 
kasvaneen palvelutarpeen ja lisäävät toisen Dm12 – kiskobussiyksikön 
reittivälille Savonlinna – Parikkala.  

 
 Savonlinnan kaupungin kannanotto on liitteenä A. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Yksittäisellä kannanotolla ei ole merkittäviä lapsivaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Yksittäisellä kannanotolla ei ole merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti kannanoton. Kannanotto 

lähetetään liitteen A jakelussa mainituille toimijoille. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet Tiedottaja & Kirjaamo 
 
Tiedoksi Kaakkois-Suomen vaalipiirin kansanedustajat 
 Liikenne- ja viestintäministeriö 
 VR 
  
  
 
KH 11.12.2023 § 380    
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Valmistelija hallintopäällikkö Seija Hytönen, seija.hytonen@savonlinna.fi, p. 044 417 

4044 
 
Selostus VR Group on antanut liitteenä B olevan vastauksen Savonlinnan 

kaupungin kannanottoon. 

mailto:seija.hytonen@savonlinna.fi


 Vastauksessa todetaan mm., että nykyinen liikennekelpoinen 
kiskobussikalusto on kokonaan käytössä ja ylimääräisiä kiskobusseja ei 
valitettavasti ole siirrettäväksi Savonlinna-Parikkala-reitille. 

 Lisäksi vastauksessa todetaan, että VR haluaa käydä jatkuvaa 
vuoropuhelua kaupunkien, kuntien ja maakuntien kanssa alueellisen 
junaliikenteen kehittämisestä ja junavuorolisäystoiveista ja ehdottaa VR:n 
ja Savonlinnan kaupungin välistä tapaamista, jossa voi keskustella 
Savonlinnan-Parikkala henkilöjunaliikenteen kehittämisestä lähivuosina. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi VR Groupin antaman vastauksen 

kannanottoon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


